PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 апреля 2022 года

                                                          № 40

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации

сельского поселения Сосновка от 12 апреля 2022 года № 38

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Порядок привлечения остатков средств на единый счет бюджета сельского поселения Сосновка и возврата привлеченных средств» к  постановлению  администрации сельского поселения Сосновка от 12 апреля 2022 года № 38 «Об утверждении Порядка привлечения остатков средств на единый счет бюджета сельского поселения Сосновка и возврата привлеченных средств» изменение, изложив абзац второй подпункта 1.2.3 пункта 1.2 раздела I «Общие положения» в следующей редакции:

«поступивших (перечисленных) на единый счет бюджета с казначейских счетов;».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сосновка» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сосновка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на главного бухгалтера администрации сельского поселения Сосновка.

Глава сельского поселения
Сосновка
                                                       М.В. Царегородцева